АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
     Пономаревского района
     Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      09.03.2022   № 16-п

      с. Ефремово-Зыково

О внесении изменений в постановление
от 12.12.2007 г. № 12 « О создании комиссии
по проведению торгов , аукционов, конкурсов»

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет от 12.12.2007 г. № 12 « О создании комиссии по проведению торгов , аукционов, конкурсов» состав комиссии  изложить  в новой редакции согласно приложения № 1
2. Постановление № 15-п от 17.04.2013 года О внесении изменений в постановление от 12.12.2007 г. № 12 « О создании комиссии по проведению торгов ,аукционов, конкурсов» считать утратившим силу.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                             А.В. Шинкоренко

Разослано: членам комиссии , прокуратуре, в дело

                                                                                 Приложение № 1 к
                                                                                 постановлению
                                                                                 врио  главы сельсовета
                                                                                № 16-п от 09.03.2022г.

                                             СОСТАВ

Единой конкурсной комиссии по размещению муниципальных заказов , рассмотрению конкурсных заявок на поставку товаров, выполнение работ,оказание услуг для муниципальных нужд.

[bookmark: _GoBack]Шинкоренко А.В- глава сельсовета  МО Ефремово-Зыковский
                                     сельсовет , председатель комиссии

Юрова Е.Ю. -  специалист администрации - бухгалтер  МО Ефремово-Зыковский сельсовет  , секретарь

Члены комиссии:

Лапынин Н.П. –  председатель Совета депутатов МО Ефремово-Зыковский сельсовет